
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XL/250/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 18 listopada 2013r.

zmieniająca uchwałę Nr L/324/2010 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia trybu prac
nad projektem uchwały budżetowej

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz
art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2013 r. Dz. U. poz. 595, z późn. zm.) Rada Powiatu
w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

W § 7 ust. 3 uchwały Nr L/324/2010 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia trybu prac
nad projektem uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
„3. Wszystkie stałe Komisje Rady Powiatu dokonują analizy projektu budżetu, a opinie w sprawie projektu budżetu
przekazują Komisji Budżetowej do 25 listopada.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XL/250/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 listopada 2013r. (34,8 KB) 

Zmienia

Uchwałę nr L/324/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 sierpnia 2010r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2013_XL_250.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1523,uchwala-nr-l3242010-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-25-sierpnia-2010r

